BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

Decreto nº 222/2021

Categoria: Decreto
Data de Publicação: 20 de maio de 2021

DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/legislacao/9668/8FJsitJb8LMBQENBzHGF_UN-QBZehgP2.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/legislacao/9668/8FJsitJb8LMBQENBzHGF_UN-QBZehgP2.pdf